
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICAS 

República Arqentina  

   

EXP-UNC: 0001337/2017 

VISTO 
Las actuaciones que iniciaron el presente expediente, por el cual la 

Directora del Área Enseñanza eleva la nómina de alumnos que no cumplieron 
con la pauta de rendimiento mínima establecidas en el articulo 36° inciso a) del 
Reglamento de Enseñanza de la Facultad, durante el año lectivo 2016; y 

ATENTO: 
A las disposiciones generales y pautas de rendimiento establecidas en el 

Reglamento de Enseñanza Ordenanza 1 del Honorable Consejo Directivo, 
(aprobada por Resolución 361/2011 Honorable Consejo Superior). 

A la documentación adjuntada por Área Enseñanza. 

A lo dispuesto por las comisiones de Enseñanza y de Vigilancia y 
Reglamento. 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO 
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°:  Aprobar la nómina de los alumnos que no cumplieron con la 
pauta de rendimiento mínimo establecida en el artículo 36° inciso a) del 
Reglamento de Enseñanza, durante el ciclo lectivo 2016, que se detallan en el 
ANEXO 1.- 

ARTICULO 20:  Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. 
Comuníquese y archívese.- 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS A LOS 
DIECISIETE DIAS DEL MES DE FEBRERO DEL AÑO DOS MIL 
DIECISIETE.- 

Resoluci4n N° 
MMM/irnic 2.4 

cc7 ¿9 

Dr. MARCELO A. MARISCAL 
Secretario General 	 l 

Fac. d* Cincas Qufrnicas - UNC 

01 

Prof.Or,GUSTAVO AJCHIABRANDO 
DECANO 

ac.de  Cienc,s Qem,cas.UNC 

1 

     



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Arqentina 

  

EXP-UNC: 0001337/2017 

ANEXO 1 

Legajo 

38784974 
31768416 

200008036 
33392835 
34768981 
35062516 
37619205 

199408101 
36478888 
34673729 

200008256 
200208518 
39545577 
39192519 

199908658 
36479279 
37522529 
36776234 
37731633 
33224558 
35528590 
36139089 

199274503 
36925173 

200308291 
199274425 
34219049 
35575506 

200208211 
200408432 
31590642 
32504471 

200108192 
200108192 
34069785 

Apellido y Nombre 

ACHA CHOQUÉ, JUDITH 
ACOSTA TULZA, MARIA FERNANDA 
AIME, SOLEDAD CRISTINA 
ALBORNOZ, NAHUEL MAllAS 
ALEKSEIUK, TATIANA 
ALVAREZ OBREGON, ALEXIS DANIEL 
ANTUN, MARIA BELÉN 
AVETA, ANDREA CLAUDIA CEFER 
AYALA, JUAN PABLO 
BACCI, SANTIAGO JUAN 
BAEZ, GERARDO JAVIER 
BECERRA, YANINA GISELE 
BELFICRE, FRANCISCO 
BLANCHARD 	KAIRUZ, 
ALEJANDRO 
BOFFELLI, VALENTIN LUJAN 
BONETTO, AYELEN DE LOURDES 
BORGA, MICAELA 
BOSIO, DELFINA 
BUSTOS, FACUNDO JAVIER 
CABRAL, DAIANA LUCIA ITATI 
CABRERA, MELISA NATALIA 
CANAL¡, LUIS FEDERICO 
CARRANZA, MARIA GABRIELA 
CARRANZA, WALTER FEDERICO 
CASTAÑO, MARIA LAURA 
CLARA, GABRIEL HUGO 
CON IGLIO, FACUNDO MARTIN 
CORREA, GABRIELA CAROLINA 
CORTES, ELIANA MARISA 
COSTA CORRADI, JAVIER SEBASTIAN 
CUELLAR, EDUARDO NICOLÁS 
DEL FABRO, TIZIANA PAOLA 
DIAZ, VERONICA LAURA 
DIAZ, VERONCA LAURA 
DICUATRO, MELISA MICAE 

Carrera 

Bioq 
Farm 
CBas 
CBas 
CBas 
CBas 
CBas 
Bioq 
Farm 
CBas 
Bioq 
Farm 

C ba s- Fa rm 
Li ce 
Farm 
Bioq 
CBas 
CBas 
Li ce 
Bioq 
Farm 

CBas 
CBas 
Bioq 
Farm 

Cbas-Bioq. 
Cbas-Bioq 

CBas 
Cba-Bioq 

CBas 
CBas 

Cbas-Bioq. 
CBas 
CBas 

MARCELO 	CBas 

2 



36131453 
37149489 
37732184 
33891114 
38988002 

198653298 
32044685 
31228891 

200008580 
199908248 
36926511 
93999933 
37034218 
33592520 

199061786 
33986668 
38733348 
38164248 
35721184 

200408498 
199908176 
198456550 
199708370 
199508740 
24850550 
31218058 

198856283 
200308316 
94110962 
38985522 
199708424 
37836361 
29255659 

200008268 
35931289 
34542131 

199908075 
34289215 
34686582 

200308494 
36141895 
34131702 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Arqentina  

ESPIN BRONDINO, LUCIA SELENE 
ESPINOZA, ENZO LEANDRO 
FARIAS, ERICAYAMILA 
FERNANDEZ OLIVERA, MARIA BELEN 
FERNANDEZ, GABRIEL GUSTAVO 
FERREYRA, VILMA CRISTINA 
FLORES, ALICIA MIRIAM ELISABETH 
FLORES, CRISTIAN RAFAEL 
FLORES, SANDRA LILIANA 
FUSCAGNI, EDGAR LEANDRO 
GARCETTE, LEONEL AUGUSTO 
GARCIA QUINTEROS, YANETH 
GARDON, LUCAS 
GIGENA VILLAREAL, JUAN MANUEL 
GIMENEZ, ERICA ANALIA 
GODOY, JUAN MANUEL 
GOLES, FATIMA SOLEDAD 
GOMEZ, FABIANA MELISA 
GOMEZ, IVANA ROMINA 
GONZALEZ, ANDREA FLORENCIA 
GONZALEZ, ERICA DAN lELA 
GUEVARA, ALEJANDRA ELENA 
HABERLE, JUAN MAXIMILIANO 
IBARRA, ANALIA GILDA 
LAMAS, SILVIA ESTER 
LARES, GUSTAVO 
LAROCCA, GUSTAVO ANIBAL 
LECLER RAMOS, NOELIA MAVI IRUPE 
LEON VALLADARES, CINTHIA SILVANA 
LESCANO, PAULA DAN lELA 
LINETTI, SABRINA MONIQUE 
LIZARRAGA, NICOLAS JOAQUIN 
LOPEZ BULACIO, MARIANO 
LUJAN, ESTELA MARINA 
MAMAN¡, CARINA EMILCE 
MAMAN¡, CARLA NOELIA 
MANRIQUE, MARIANO EZEQUIEL 
MANSILLA BOBBIO, MARIA JOSE 
MARDARAZ, ALEJANDRA MARIELA 	 
MARIN, ANGELES LORENA 
MARINELLI, JESSICA BELEN '1 
MARTINEZ, FRANCISCO EMANU 

EXP-UNC: 0001337/2017 
CBas 

Cbas-Lic. 
CBas 
CBas 
CBas 
Farm 
CBas 
Bioq 
Farm 
Farm 
CBas 
CBas 
CBas 
Farm 
Farm 
Lice 

CBas 
Cbas-Farm 

CBas 
Cbas-Farm 

Lice 
Farm 
Farm 
Farm 
CBas 
CBas 
Lice 
Bioq 
CBas 
CBas 
Bioq 
CBas 
CBas 
Bioq 
CBas 
CBas 
Farm 

Cbas-Bioq. 
B i oq 

Cbas-Bioq. 
CBas 

bas-Farm 

ttj -V0 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Arqentina  

EXP-UNC: 0001337/2017 
36119339 MARTINI, LUCILA 	 Farm 
36425146 MIRANDA, NAHIR MARILYN 	 CBas 
33117513 MOYA, DIEGO MIGUEL 	 CBas 
31041059 MURUA, ANGEL LUCIANO 	 CBas 
36986107 MUTIGLIENGO, LUCIA 	 Cbas-Bioq 
39448077 NAVAMUEL, MARIA DE LOS MILAGROS 	 CBas 

200408352 OBERTI, CINTIA ANDREA 	 Farm 
36141697 OCHOA ROMERO, MARIA CANDELARIA 	 CBas 
38180041 	OLIMA, EZEQUIEL BRAIAN 	 Cbas-Lic. 
34671746 ORTEGA, RAFAEL DARlO 	 Lice 
199274192 ORTIZ, ROSARIO KARINA 	 Farm 
33798549 OTTANI, ELIANA SOLEDAD 	 Lice 
34815481 OTTERO. PAMELA DEL VALLE 	 Farm 
34815481 OTTERO, PAMELA DEL VALLE 	 CBas 
38337145 OVIEDO MAZZONI, DIEGO EMANUEL 	 CBas 

200208542 PALACIOS, EVANGELINA 	 Farm 
199062495 PALOMO, JULIA ELSA 	 Farm 
37875042 PONS, MAllAS TOMAS 	 Cbas-Farm 

198753794 QUEVEDO, CECILIA MARIA 	 Lice 
35564673 QUINTEROS PIÑEIRO, ROMINA MARIEL 	 Bioq 
35564673 QUINTEROS PIÑEIRO, ROMINA MARIEL 	 CBas 
37731453 QUISPE, IVAN FEDERICO 	 CBas 
36144099 RABE, MATIAS NICOLAS 	 CBas 
36143744 RAMIREZ JUNCOS, BELINDA JAZMÍN 	 CBas 

198855617 RAVASI, MARCELO ADRIAN 	 Farm 
35581896 REARTES, CARLOS GUSTAVO 	 CBas 
33270196 RESL, ARIADNA GISEL 	 Bioq 
36926400 REYES, ANAHÍ ALEJANDRA 	 CBas 

199608055 RIQUELME, ANDREA VERONICA 	 Bioq 
35879469 RODRIGUEZ AYAVIRI, JESICA ESTER 	 CBas 
38443245 ROJAS, LEANDRO MARTIN 	 CBas 
36750271 ROLDAN, FACUNDO ANDRES 	 CBas 
36984635 ROSENDO, NELIDA AYELEN 	 CBas 
198653874 ROSSI, PATRICIA SILVIA 	 Farm 
36306869 RUIZ, GEOVANA ABIGAIL 	 Cbas-Bioq. 

199608204 SAHAR, JOSEFINA 	 CBas 
2373288 SALVADOR, SHAKESPEARE ROCK 	 CBas 
35833726 SAMBUEZA, GABRIELA DEL LUJÁN 	 CBas 
38728956 SANCHEZ, MELINA DEL CARMEN 	 CBas 
37150867 SANDOBAL WILLIAMS, TANIA AN1OÑTt 	CBas 
37641707 SECO, JOHANA GABRIELA 	 CBas 

200108705 SILVA, ANALIAELIZABET 	 Bioq 
1 f 	' 
k 	•.' ¡. 4 



29707785 
38411164 

200408324 
32693806 

199174159 
199808118 
200108377 
199408292 
93327681 
36145768 
38001608 
34841066 
35104372 
34972787 
32280391 
38329809 
37494883 
36126350 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina  

SORIA GONZALEZ. DANIEL IVAN 
SORIA, PAOLA ALEJANDRA 
SOSA, SANDRA DAN lELA 
SUAREZ PALOMEQUE, JUAN JOSE 
TAIRA, GRACIELA 
TEJ ERINA, ADRIAN FERNANDO 
TOLOZA, FERNANDA LORENA 
TORRES GARCIA, SEBASTIAN 
VASQUEZ MERCADO, MARIA ISABEL 
VEGA, NAHIR ELEONORA 
VERGARA, EVELYN VANESA 
VILLAFAÑE, VIRGINIA LUZ 
VILLAGRA CAMACHO, AYELEN DES IREE 
YAÑEZ BREST, EVELYN DESIREE 
ZAISER, CECILIA LILIANA 
ZALAZAR, VALERIA ELIZABETH 
ZARATE, SOFIA AILIN 	Ç 
ZOPPI, MARIA CELESTE 

EXF-UNC: 0001337/2017 
Bioq 
CBas 
Bioq 
Bioq 
Farm 
Bioq 
Bioq 
Farm 
Farm 
CBas 
CBas 
CBas 
CBas 
Farm 
CBas 
CBas 
CBas 

Cbas-Farm 

5 


